[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

  от  25.09.2017
            г. Новосибирск

                               № 69
О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству на IV квартал 2017 года
Заслушав председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству о плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству на IV квартал 2017 года (далее – план работы), комиссия РЕШИЛА:

- утвердить план работы на IV квартал 2017 года (приложение).

Председатель  комиссии                                                                     Д.В. Дамаев